ПРАВИТЕЛЬСТВО fWjl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %^^ff КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2016 года № 383

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 25 апреля 2011 года № 114 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления предприятиям промышленности в

Удмуртской Республике за счет средств бюджета Удмуртской Республики

субсидий на возмещение части затрат на внедрение современных методов

организации производства, внедрение информационных технологий,

сертификацию выпускаемой продукции, подготовку и повышение

квалификации кадров»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о порядке предоставления предприятиям

промышленности в Удмуртской Республике за счет средств бюджета

Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на внедрение

современных методов организации производства, внедрение информационных

технологий, сертификацию выпускаемой продукции, подготовку и повышение

квалификации кадров, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 25 апреля 2011 года № 114 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления предприятиям промышленности в

Удмуртской Республике за счет средств бюджета Удмуртской Республики

субсидий на возмещение части затрат на внедрение современных методов

организации производства, внедрение информационных технологий,

сертификацию выпускаемой продукции, подготовку и повышение

квалификации кадров», следующие изменения:

1) в пункте 1 после слов «Удмуртской Республики» дополнить словами

«и средств федерального бюджета, поступивших в бюджет Удмуртской

Республики в установленном порядке»;

2) в абзаце 4 пункта 3 слова «в соответствии с законодательством

Российской Федерации» исключить.

Председатель Правит

Удмуртской РеспублйЩделопроизводствэет1 В.А. Савельев